
業態

入館申請が必要な店舗は下記もご記入ください。

下記の廃棄物の収集を発注します。

数量

1、 １

2、 １

3、 １

4、 24

5、 3

6、 ２

7、 １

8、 1

9、 １

10、

11、

12、

13、

14、

15、

16、

17、

18、

19、

20、

備考：

別紙

作成日 2024.6.29 作成者名 盛　康菜

住所 仙台市若林区六丁の目南町9番35　フレスポ六丁の目南町D棟

店番 0623 ジーユー 店舗名 フレスポ仙台店

入館申請 要　　・　　不要 作業員手配 要　(　　　　名)　　・　　不要

TEL 022-287-7301 店長・代行者名 西條朋美　/　盛康菜

廃棄物アイテム 主な材質 荷姿 寸法

入館申請に必要な情報

入館申請手続き期限

消毒用アルコール プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　液体　　) バラ・箱・袋・(　　　) 5ℓ

消毒用アルコール プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　液体　　) バラ・箱・袋・(　　　) 30㎝×25×42

ハンガー プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　) 67㎝×42×60

ワゴン プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　) 167㎝×45×98

ステップツール プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　) 83㎝×46×4

アクセサリー用什器 プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　) 160㎝×40×40

POPケース プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　) 26㎝×38×57

イーゼル プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　) 90㎝×60×2

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

ニョッキ プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　) 26㎝×38×57

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

鈴木工業分、なくなりました！

7/9 10:00 片倉み





1枚に書ききれない場合は、以下別紙をご使用ください。

別紙

業態

数量

11、

12、

13、

14、

15、

16、

17、

18、

19、

20、

21、

22、

23、

24、

25、

26、

27、

28、

29、

30、

備考：

店番 店舗名

廃棄物アイテム 主な材質 荷姿 寸法

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)

プラ・金属・木・ガラス陶磁器・(　　　　　) バラ・箱・袋・(　　　)


