

## 別紙

作成日	2024.6.29		作成者名	盛 康菜	
店番	0623	業態	ジーユー	店舗名	フレスピ仙台店
住所	仙台市若林区六丁の目南町9番35 フレスポ六丁の目南町D棟				
TEL	022-287-7301		店長・代行者名	西條朋美 / 盛康菜	
入館申請	要 · <input checked="" type="checkbox"/>		作業員手配	要 ( 名) · <input checked="" type="checkbox"/>	

入館申請が必要な店舗は下記もご記入ください。

入館申請に必要な情報	
入館申請手続き期限	鈴木工業分、なくなりました！ 7/9 10:00 片倉み

下記の廃棄物の収集を発注します。

廃棄物アイテム	主な材質	荷姿	寸法	数量
1、 消毒用アルコール	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( 液体 )	バラ・箱・袋・( )	30cm×25×42	1
2、 消毒用アルコール	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( 液体 )	バラ・箱・袋・( )	50	1
3、 ワゴン	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )	167cm×45×98	1
4、 ハンガー	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )	67cm×42×60	24
5、 アクセサリー用什器	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )	160cm×40×40	3
6、 ステップツール	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )	83cm×46×4	2
7、 イーゼル	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )	90cm×60×2	1
8、 POPケース	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )	26cm×38×57	1
9、 ニヨッキ	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )	26cm×38×57	1
10、	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
11、	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
12、	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
13、	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
14、	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
15、	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
16、	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
17、	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
18、	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
19、	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
20、	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		

備考 :



1枚に書ききれない場合は、以下別紙をご使用ください。

## 別紙

店番	業態	店舗名	
----	----	-----	--

廃棄物アイテム	主な材質	荷姿	寸法	数量
11、	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
12、	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
13、	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
14、	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
15、	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
16、	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
17、	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
18、	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
19、	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
20、	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
21、	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
22、	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
23、	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
24、	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
25、	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
26、	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
27、	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
28、	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
29、	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		
30、	プラ・金属・木・ガラス陶磁器・( )	バラ・箱・袋・( )		

備考 :